DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFICÁCIA DA TERAPIA
COMPRESSIVA POR BOTA DE UNNA UTILIZADA NA INSUFICIÊNCIA VENOSA
CRÔNICA de autoria de JEFERSON PEREIRA DA SILVA, JÉSSYKA CHAVES DA SILVA,
SARA MARIA CRUZ DA COSTA, HISTALFIA BARBOSA BATISTA NEVES, foi publicado
nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12169

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12169